
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/133/16 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,  

na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwo-

wego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/115/16 Rady Gminy Czerniewice z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieru-

chomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  

z 2016 r. poz. 2277) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się § 1; 

2) w § 5 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) przyjęcie selektywnie zebranych odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości zamieszka-

łych z terenu gminy Czerniewice będzie możliwe po okazaniu dokumentu potwierdzającego miejsce 

zamieszkania.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości i prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych należy 

zgłaszać do Urzędu Gminy w Czerniewicach: 

1) pisemnie na adres: Urząd Gminy w Czerniewicach, ul. Mazowiecka 42 lub osobiście; 

2) telefonicznie na nr tel.: 44 710 45 00; 

3) elektronicznie na adres: gmina@czerniewice.pl.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 3458

mailto:gmina@czerniewice.pl


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Gminy 

Wiesława Koczywąs 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3458


		2016-07-21T07:40:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




